Муниципальное автономное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Институт повышения квалификации»
(МАОУ ДПО ИПК)

ПРИКАЗ

16.05.2017 № 084-лс
г. Новокузнецк

Об истечении сроков трудовых договоров
педагогических работников
в 2017-2018 учебном году

В соответствии с Положением «О порядке избрания по конкурсу на замещение ва
кантных должностей педагогических работников в МАОУ ДПО ИПК» (утв. приказом
МАУО ДПО ИПК от 10.03.2015 № 071)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить сотрудникам, занимающим должности педагогических работников об ис
течении сроков трудовых договоров в 2017-2018 учебном году.

ФИО Замещаемая должность Срок окончания
трудового договора

Кафедра управления образованием, психологии и педагогики
Ветрова Яна Анатольевна Доцент 02.12.2018

Кафедра дошкольного образования
Качан Любовь Геннадьевна Доцент 01.11.2017
Макеева Ирина Александровна Старший преподаватель 15.05.2018

Н.П. Недоспасова

С приказом ознакомлен(а):

Ветрова Яна Анатольевна /  —

Качан Любовь Геннадьевна

Макеева Ирина Александровна (& .<& >#

Ректор

16.05.2017
А. Н. Байкова